Calvert ut præfertur vel aliquo alio modo quocunq. p se solum sive  
Papers. cum aliqua alia persona quacunq. vel aliquibus aliis personis  
quibuscunq. qualicunq. quandocunq. aut ubicunq. fact. Com-  
miss. et perpetrat. sive occasionat., nec non attinet. et Con-  
viction. ejusdem Georgij Talbot de et p morte felonica inter-  
fectione nece et occasione pdict. Chris. Rousby et omnes et  
singular felonicas conspiracōnes Abbetacōn. procuratores Con-  
fortacōnes Crimina Transgression. malefacta et offenc. quæ-  
cunq. pro<sup>r</sup> mortem felonica Interfectionē homicid. necem et  
occisionem præfat. Christō Rousby aliquo seu quoquemodo  
tangen. seu concernen. et accessar. eōrdem et fugam et fugas  
superinde factum, Licet præfat. Georgius Talbot proinde  
arrestat. judicat. impetit. utlagat. rectat. appellat. convict.  
attinet. seu adjudicat. existit vel non existit, aut inde arrestari,  
judicari, impetiri utlagari rectari appellari Condemnari con-  
vinci attingi seu adjudicari contegerit in futuro, ac oīa et  
singula judicamenta Convictiones Judicia condemnacōnes  
attinet. executōnes pœnas mortis pœnas Corporales Imprison-  
amenta forisfact. punicōnes et oēs ali. pœnas et penaltates  
quascunq. de p sive prædict felonica mortem felonica inter-  
fectionem necem et occisionem pdict Chris. Rousby insuper  
vel versus præfat. Georgius Talbot habit. fact. Reddit. Sive  
adjudicat. aut imposter. hend. fiend. Reddend. sive adjudi-  
cand. aut quæ nos versus præfat. Georgius Talbot p pmissos  
vel pmissorum huimus hemus seu imposter. hēre poterimus,  
ac heredes seu successores nri. ullo modo hēri poterint in  
futuro, Nec non utlagā et utlagarias si que versus præfat.  
Georgius Talbot racōne. seu onaōnē. pmissor. seu eōr. alicujus  
promulgat. fuerint sive imposter. erint promulgand. ac omī ac  
omnimodo sect. Quærel, impeticōn. et demand. quæcunq.  
quæ nos versus præfat. Georgius Talbot premissis vel aliquo  
pmissorum hūimus habemus sive in futuro hēre poterimus  
Sectamq. pacis nræ quæ ad nos versus p<sup>r</sup>fat Georgium Talbot  
pertinet seu pertinere poterit racōne seu occasione pmissor, et  
firmam pacem nrā ei inde damus et concedimus p præsentis.  
Volentes q<sup>d</sup> p<sup>r</sup>fat. Georgius Talbot p Justiciar. vicecomit.  
Marescallos Coronat Ballivos seu aliquos als. ministros nros.  
hæredū. vel successor. nrm quoscunq. Racōnibus seu occa-  
sionib. pdict seu eor. aliqua molestet<sup>r</sup> perturbetin seu in  
aliquo gravetur. Ita tamen quod stet rect. in Curia si quis  
versus eum Loqui voluerit de præmissis vel aliquo pmissor.  
Licet id. Georgius Talbot bonam et sufficient. securitat. non  
inveniat secund<sup>m</sup> formam et effectum cujusd<sup>m</sup> actus parlam<sup>ti</sup> Dñi  
Edwardi nuper Regis Angliæ tertii Progenitor. nri anno Regni  
sui Decimo apud Weston. tent. et pvii de se bene gerend.  
erga nos hæredes et successores nrōs. et cunctum pl<sup>m</sup> nrūm.  
Et ulterius p nobis Hæredibus et successorib. nris volumus et